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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 189 / ............ / 2013                                                                                  Łódź, dnia 21.03.2013r.
                                                                                                                                   Numer sprawy: 189/12
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawę materiałów hydraulicznych  dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów hydraulicznych  dla Wojewódzkiego Szpitala  Specjalistycznego im. M.  Kopernika  w  Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

 
Pytanie 1
- poz. 3 - półnoga do umywalki - czy mają być to półnogi do konkretnego typu umywalki , który już Państwo posiadają , czy maja być one dostosowane do umywalek , które zaproponuje oferent w poz. 1 i 2?
Odpowiedź: Mają to być półnogi do umywalek zaproponowanych w ofercie przez Wykonawcę w pozycji 1 i 2.
Pytanie 2
- poz.5 syfon umywalkowy mos. chromowany - czy chodzi o syfon umywalkowy chromowany butelkowy ?
Odpowiedź: Tak, syfon umywalkowy chromowany butelkowy
Pytanie 3
- poz. 10 kompakt uniwersalny 6 L. - czy chodzi o zbiornik spłukujacy do miski sedesowej znajdującej sie w poz. 6 ?. Pojemność zbiornika 6 L. czy moze 3/6 litra? Jeśli jest to osobna pozycja, proszę podać do jakiej miski kompaktowej ( jakiego producenta) ma pasować ten zbiornik?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania całego kompletu klozetowego o pojemności zbiornika 3/6 l typu kompakt – producenta Koło lub równoważnego.

Pytanie 4
- poz. 12 piszecie Państwo różne typy przycisków chromowanych. Proszę o podanie do jakiego typu ( producenta) zbiornika kompaktowego, mają te przyciski pasować, ponieważ jest ich bardzo wiele na rynku a nie każdy przycisk pasuje do każdego typu zbiornika.
Odpowiedź: Przyciski do zbiornika firmy Cersanit.

Pytanie 5
- poz. 15 - deska sedesowa do kompaktu twarda - proszę podać producenta i serię , typ kompaktu , do którego należy dopasować deskę.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania deski sedesowej do kompaktu twardej producenta Cersanit lub Koło. Zamawiający oczekuje uśrednienia ceny w tej pozycji.
Pytanie 6
- poz.20 - zaworek pisuarowy kątowy 1/2" z regulacja przepływu na wkrętak płaski - proszę o podanie producenta i typu zaworka, ponieważ Państwa opis jest zbyt ogólny. 
Odpowiedź: Zaworek producenta Schell.
Pytanie 7
- poz. 34 / 35 - wężyk w oplocie metal. 1/4" zewn. na 3/8" (1/2")  wew. L-40 ( do baterii kulowych) - do baterii kulowych stosuje się raczej wężyki z gwintem zew. M8 lub M10 - te znacznie częściej. Jeśli wężyki maja mieć faktycznie gwint zew. 1/4" proszę o podanie producenta wężyków lub baterii - ponieważ nie spotkałam się z takimi wężykami.
Odpowiedź: Wężyki 3/8” x M10, L-40, wężyki ½ x M10, L-40. Zamawiający dokonuje poniżej modyfikacji załącznika nr 3.
Pytanie 8
- poz. 36-39 - proszę o sprecyzowanie czy chodzi o wężyki wkrętno-wkrętne?
Odpowiedź: Wężyki o splocie Ø jak wyszczególniono, z gwintami wewnętrznymi.
Pytanie 9
- poz. 41 - wąż do pralki automatycznej - który: zasilający czy odpływowy - proszę również podać długość.
Odpowiedź: Wąż do pralki zasilający o długości min. 1,5m.
Pytanie 10
- poz. 46 zawór spustowy do kompaktu - proszę podać producenta kompaktu i jego serię  ( lub producenta zaworów spustowych ).- nie każdy zawór spustowy pasuje do każdego typu kompaktu.
Odpowiedź: Zawór spustowy z regulacją wysokości producenta K. K. Pol Sp. j. 
Pytanie 11
- poz 47 - zawór spustowy do dolnopłuka na zaczep do klawisza? - proszę o sprecyzowanie lub podanie producenta - zbyt ogólny opis.
Odpowiedź: Producenta K. K. Pol Sp. j. 

Pytanie 12
- poz.63 - śruby do desek sedesowych plastik - proszę o podanie producenta desek abyśmy mogli dobrać śruby.
Odpowiedź: Śruby producenta Badi.
Pytanie 13
- poz.73 /74  przycisk do zbiornika spustowego w.c. typu Geberit - proszę o podanie albo rodzaju płytki albo dokładnego typu stelaża Geberit, ponieważ nie każda płytka psuje do każdego stelaża. Proszę również o podanie wymaganego koloru.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać wszystkich rodzajów płytek albo dokładnego typu stelaża Geberit. Zamawiający prosi oferentów o złożenie oferty z uśrednionymi cenami dla poz. 73 i 74. Zamawiający wymaga przycisków w kolorze białym.
Pytanie 14
- poz.75 zlewozmywak dwukom. bez otworu 60x80 ze stali nierdzewnej  - proszę podać wpuszczany w blat czy nakładany na szafkę?
Odpowiedź: Nakładany na szafkę.

Pytanie 15
- poz.76 rura rozpierająca chromowana z dwoma uchwytami podpierającymi ściennymi do zasłonki brodzika - o jaki rozmiar brodzika chodzi - 80? , 90 ? półokrągłego czy kwadratowego?
Odpowiedź: Rura do brodzika kwadratowego L = 80 - L=90. Zamawiający prosi oferentów o złożenie oferty z uśrednionymi cenami dla poz. 76.
Pytanie 16
- poz. 77 listwa plastikowa biała L=1,83 z uszczelką gumową białą - bardzo proszę o dokładniejszy opis do czego ma ta listwa służyć - ponieważ z Państwa opisu trudno wywnioskować co to za listwa. Może podacie Państwo producenta lub gdzie ta listwa ma być zamontowana?
Odpowiedź: Listwa do brodzika mająca za zadanie uszczelnienie spływu wody do brodzika, a nie za brodzik. Listwę montuje się w taki sposób, że część spoczywa na brodziku, a część jest na glazurze. Odprowadza wodę do brodzika. Kolor biały.
Pytanie 17
Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 – 11

Proszę o odpowiedź czy zamawiający uzna za rury grubościenne rury jak niżej:

1. ½” oc – 2,6mm

2. ¾” oc – 2,6mm

3. 1” oc – 2,9mm

4. 5/4” oc – 2,9mm

5. ½” cz – 2,6mm

6. ¾”cz – 2,6mm

7. 1” cz – 2,9mm

8. 5/4 cz – 2,9mm

9. 3/2” cz – 3,2mm

10. 5/4” b/s – 3,2mm

11. 3/2” b/s – 3,6mm

oraz czy Zamawiający może przyjąć jako minimalną dostawę w ilości 60mb. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rur o takich parametrach. Minimalna dostawa może wynosić 60 mb.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:

Terminy wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX do dnia 26.03.2013r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia 26.03.2013r. do godziny 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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